Junius.

4. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Sexto
Die decima septima Junij. = Promissis tribus
Bannis diebus festis inter pollatis quadum t[er]ma.
fuit in 10. Junij et Dominici tertici post Dente.
Costes Lea. fuit in 13. Junij in Festo S. Antonij
3tia. fuit in 17. Junij et Dominica Quarta
post Dentescostes. Ego Theodoricus Capucij
p[ro]te Vicar. Benedic. Matrimoniu Legitimon.
Contracti, Trinipesski Jawonan, et Anasta
inter Personas laboriosas nepe Adalbertum
Trinipesski Jawonan, et Anastasiam Blajowa
Vicia, Testes Fuede Bartholomeus Kopynski
et Andreas Treciecki, De Villa
Norowca.

Proventus hunc librum in Visitacione Decembris
 subscribitur in Julii 1805 A. Nicolius P. P. P. P. P. P.

Octobris

5. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
 in Prima Octobris. Pro missis tribus banniis
 Decibus festiis interpollatis Quod Amantiss
 die Nona Obis et Quia 16 post Pentecostes
 Die 16 Obis et Quia 17 post Pentecostes die
 23 Obis et Quia 18 post Pentecostes. Ego
 Paucus Severinus pte Paucus et Parochus
 Benedici matrimoniu legitime contractu
 inter Personar Nobiles nemp Georgiu
 Paucidi Vidua et Anna Raykowka
 Virginem Testes fuisse Antonius Kasiatkoff
 Paulus Jamiczi Felix Kasiatkoff de Chrapakki
6. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto
 die 14 Obis. Pro missis tribus banniis
 diebus festiis interpollatis Quod Amantiss
 die 30 Obis et Quia 19 post Pentecostes die
 fuit Jma Obis et Quia 20 post Pentecostes
 die 14 Obis et Quia 21 post Pentecostes
 Ego Paucos Pacificus pte Confr Benedici
 matrimoniu legitime contractu inter
 personar Nobiles nemp Kasilu Pauc
 novski juvenem et Anastasia Modduka
 Virginem Testes fuisse Konstantinos Ma
 Lurkiewicz Thomas Bendanski et Simon
 Matupski Omnes de Villa Karbosi

7. Anno
 die 16
 bannio
 in 2te
 et dicitur
 Ego
 moriturus
 nemp
 Virginem
 Chrapakki

8. Anno
 prima
 diebus
 et dicitur
 26. p. p.
 Ego
 trimar
 nemp
 et dicitur
 nyakki
 wayki

1. Anno
 prima
 festiis
 et dicitur
 in 2te
 et dicitur
 et dicitur
 contra
 dicitur
 Petrus
 Paulus

November

7. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Sexto
 in decima Octava Novembrii. Praecipis tribus
 bannis diebus festis inter pollatis Quar. Qua fuit in 18 gbr
 in 24 gbr et Omnia 24. p. Pent. Defuit in 18 gbr
 et Omnia 25. p. Pent. Ista fuit 18 gbr et Omnia 26. p. Pent.
 Ego Sacrus Theodorius pte Vicar benedixi mati-
 moniu legitime contractu inter personas nobilis
 nump Ludovicu Jeraltowski ^{juvener} et Marianam Dulinska
 Virginem testis sui Franciscus Mienkowski condanting
 Chwinski et Benedictus Raduki. Di Villa S. Rudok

8. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Sexto Die vige-
 sima Septima Novembrii. Praecipis tribus bannis
 diebus festis inter pollatis Quar. Qua fuit in 18 gbr
 et Omnia 25. p. Pent. Defuit in 18. gbr et Omnia
 26. p. Pent. Ista fuit in 25 gbr et Omnia 27 et Ultimap. Pent.
 Ego Sacrus Pacificus Lysinski pte Contr benedixi Ma-
 trimoniu legitime contractu inter personas Nobiles
 nump Genesiu Vincentiu Chostkowski juvenem ⁷²
 et Annesam Dorosica Virginem testis sui Joannes ⁷²
 Rykowski Rg Theodorus Borucki Catharina Juro-
 woyhwa ⁷² in Villa Hruboszek

Januarius 1807

1. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
 Decima Februarii. Praecipis tribus bannis diebus
 festis inter pollatis Quar. Qua fuit in 27 Januarii
 et Dominica post Epiphania Defuit in 27 Februarii
 in Festo Purificationis B.V.M. Ista fuit in 20. Februarii
 et Dominica Septuag. Ego Sacrus Severinus pte Vicar
 et Parochus Cur. benedixi Matrimoniu legitime
 contractu inter personas nobiles nump Ignatium
 Bilucki ^{juvener} et Agnetem Rucka Virginem testis sui
 Petrus Laska Franciscus Madalinski et Anna
 Kalska Omnes de Villa Mitlina

Februarius

2. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Decima Septima Februarii Praemis tribus Bannis
diebus festis Interpollatis Quoad Anna fuit Btia
Februari et Dom: Ita post Epiph: Ita fuit 10 Februari
et Dom: Septuag: Ita fuit 17 Februari et Dominica
Septuag: Ego Sacerdos Felicianus Cap: pte londo benedicti
matrimonium legitime contractum inter personas
nobiles nempe Michaelm Krainzki juvenem
et Julianam Bernowa Virginiem testes fuisse Jo-
hannes Krotowicz andreas Prucicki Stefanus Sokolicki
Omnes de Villa Ruma

3. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Decima Octava Februarii Praemis tribus Bannis
diebus Dominica Quoad Anna fuit Btia Febr et Dom
Ita post Epiph: Ita in 10ma Februari et Dom: Septuag:
Ita 17 Febr et Dom: Septuag: Ego Sacerdos Severinus
Cap: pte Juand et Pawchus lony benedicti Matrimo-
nium legitime contractum inter Personas Jurezas
nempe Kasimiru Blonki juvenem et Salomea
Latorzka Virginiem testes fuisse Ignatius Jodryjowski
Adalbertus Jutkowski et Brigida Samulka
de Villa Peresnowka

4. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Undecima Quinta Febr Praemis tribus Bannis Quoad
Dominica quoad Anna fuit in 10ma Febr et Dominica
Septuag: Ita 17 Febr et Dom: Septuag: Ita 24 Febr et Dom:
Quinquag: Ego Sacerdos Felicianus Capuinus pte londo
benedicti matrimonium legitime contractum inter Per-
sonas Nobiles nempe Hiacintu Pawowicz juvenem
et Antoniam Adamowa Virginiem testes fuisse
Joannes Keyser Ferdinand Keyser Benedictus
Radzki et Julianne Wothowinski de Villa Kumbra
Anno Domini 1809 Die 23. Mensis Maj
roduentem in Validatione decanali
Subscribo A Klement Jutecki 1809

5 (11)
Dec
Joc
Da
Ego
mi
nem
ind
An
6. Annu
Tige
Quar
et Dom
Ego
tim
nempe
Hanc
Hanc
Villa
7. Annu
Die
festi
et D
Btia
Capu
Per
Duo
Do circ
8. Annu
Tige
diebus
et Dom
29 Jbr
pte lo
tractu
1809
vid
1809

Julius

5 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Decima sexta Junij Præmissis tribus hannis diebus
festiis quar' Annus fuit in Junij et Dominica SS Trinitat
Da 13. in festo Corporis Christi Die 16. Junij et Dom: 2. p. Pent
Ep' Sacerdos Theodorius Ep' Vicarius ratificari Matrimoniu
nue legitime contracti inter personas nobiles
nempe Joannem Krotowicz Viduū et Marianna Ada
morska uxora Viduam testes tunc Joannes Parczewski
Andreas Butschkut de Villa Kona

6 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Trigesima Junij Præmissis tribus hannis diebus festiis
quar' Annus fuit in 16. Junij Dom: 2. p. Pent Da 23 Junij
et Dom: 3. p. Pent. Die 30 Junij et Dom 4. post Pent.
Ep' Sacerdos Theodorius Ep' Vicarius benedixi Ma
trimonium legitime contracti inter personas nobiles
nempe Theodorem Kostinskius Viduū et Marianna
Karcuska Virgineam testes tunc Josephus Poltowski
Karolus Wazowski Stanislaus Karcuski omnes de
Villa Potolowska September

7 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Die Ama Septembris Præmissis tribus hannis diebus
festiis interpollatis quar' Annus fuit 18 Augusti
et Dom. 11. p. Pent. Da 23 Augusti et Dom. 12. p. Pent.
Die Ama 16 et Dom: 13. p. Pent. Ep' Sacerdos Tabiang
Capucing Ep' Condr. ratificari Matrimoniu inter
Personas nobiles nempe Theodorem Labicki Vi
duū et Annam Jaworska Vidua testes tunc Lu
dovicus Olowski Bartholomæus Orowski de Kona

8 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo Die
Trigesima Nona Septembris Præmissis tribus hannis
diebus festiis interpollatis quar' Annus fuit in 15.bris
et Dom. 15. p. Pent. Da 22 bris et Dom. 16. p. Pent. Die
29 bris et Dom. 17. post Pent Ep' Sacerdos Tabiang
Ep' Condr. benedixi Matrimoniu legitime con
tractu inter personas nobiles nempe Adamu
Kozowski Juvenem et Annam Kormicka
Viduam testes tunc Joannes Nowicki
Basilius Labicki omnes de Villa Pymorska

October

9. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo
 Die Vigesima Octobris Primis tribus Bannis
 diebus festis interpollatis Quar^a Anna fuit
 in C. 86. et Dom. 18. p. Pent. Qua fuit 13. 86.
 et Dom. 19. p. Pent. Stia 20. 86. et Dom. 20. p. Pent.
 Ego Sacerdos Severinus pte Juardet Parochus benedisi
 Matrimoniu legitime contractu in ter perso-
 nas nempe laboriosu Timotuu Mathrichi di-
 ceum exitus Jui Rosiani habito testimonio
 ab Juis Parochs, et Alexandram Solipska Virgi-
 nem ritus latini Testes fuer Andreas Budzinski
 Michael Rovinski et Anzeka Merga de Villa
 Chrapanska

November

10. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Septimo die Quinta
 Novembris Primis tribus Bannis diebus festis
 interpollatis Quar^a Anna fuit in 24. 86. et Dom. 21. p. Pentecostes
Qua in 24. 86. in festo Co. S. Stia in 24. 86. Dom. 22. p. Pent.
 Ego Sacerdos Theodorus Borcki de Mandato Parochi ad Patn
 Severini pte Juard benedisi Matrimoniu legitime contractu
 in ter personas Nobiles nempe Danielum Jajuski juveni
 et Jozefa Wiersowna Virginem Testes fuer J. Mathias
 Karnecki Jozefus Janowski, Jannes Kayerer et
 Opido Kena

11. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Septimo die
 Decima Novembris Primis tribus Bannis diebus
 festis interpollatis Quar^a Anna fuit in 24. 86.
 in festo Co. S. Qua die 24. 86. Dom. 22. post Pent.
Stia in 28. 86. et Dom. 23. p. Pent. Ego Sacerdos Fabianus
 Capuini pte Contr. benedisi Matrimoniu legitime
 contractu in ter personas Nobiles nempe Alexandrum
 Piotrowski juvenem ritus Jui Rosiani. Habito testimonio
 a Parocho Juius, et Agnetem Bernipuska Virginem
 Testes fuer Paulus Piotrowski Vincentius Piotrowski
 de Villa Brudek

1. Anno
 Primis
 Quar^a
 Die 19.
 Stia pte
 et par
 inter
 et Kol
 Mich
 O m h

2. Anno
 Febru
 pollat
 Epiph
 et Don
 bened
 Nobil
 Kubaj
 Josph

3. Anno
 Febru
 pollat
 post E
 in 9 Fe
 bened
 nobil
 virgine
 Villa K

4. Anno
 Febr. V
 Anna fuit
 cadaq
 Josphus p
 et Josph
 Cybal
 Wolli

Januarius 1808 A^o

1. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo
Præmissis tribus hæc diebus festis interpollatis
Quar^a Anna fuit in 12 Januarij infra Oct^o et dom post Epiph.
Da 19. Januarij et Dom. 2^a post Epiph. Itē 26. Januarij et Dom.
Itē post Epiph. Ep. Sacerdos Severinus Cyrcianus pte Vicarⁱ
et parochus benedixi Matrimoniu legitime contractu
inter personas Nobiles nempe Josephu Platowskij Viduū
et Katalie Karrewskæ Virginem testes suam Georgius
Michulski Jacobus Karrewski et Helena Winckowaska
Omnes de Villa Sobolowka

Februarius

2. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo Die Nonæ
Februarij Præmissis tribus hæc diebus festis inter-
pollatis Quar^a Anna fuit in 26 Januarij et Dom. Itē post
Epiph. Da in Da Febr^o et Dom. Septuagesima Itē 29. Febr^o
et Dom. Scagesima ex Sacerdos Josephus Lep. pte Vicarⁱ
benedixi Matrimoniu legitime contractu inter personas
Nobiles nempe Franciscu Selinski Judicem et Hedizem
Kubajewskæ Virginem testes suam Stanislaus Kubajewski
Josephus Audringki Omnes de Villa Opido Kuma

3. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo Die Nonæ
Februarij Præmissis tribus hæc diebus festis inter-
pollatis Quar^a Anna fuit die 26. Januarij et Dom Itē
post Epiph. Da in Da Febr^o et Dom. Septuagesima Itē
in 9 Febr^o et Dom. Sexagesima ex Sacerdos Josephus pte Vicarⁱ
benedixi Matrimoniu legitime contractu inter personas
nobiles nempe Jacobu Dnarskowskij et Anna Wothowinthe
Virginem testes suam Hieronimus Lwovica Joann Kayser de
Villa Kunka

4. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo in decima sexta
Febr^o Præmissis tribus hæc diebus festis interpollatis Quar^a
Anna fuit Da Febr^o et Dom. Septuagesima Da 9 Febr^o et Dom
scagesima. Itē 16 Febr^o et Dom. quinquagesima ex Sacerdos Ep^o
Josephus pte Vicarⁱ benedixi Matrimoniu legitime contractu inter
personas Nobiles nempe Jacobum Dubrawski Viduū
et Josepham Darnilaka Virginem testes suam Ignatius
Cybaliski Legens Tomasz Hestielas Hayens et Othopoh Stanislaus
Wolfski 13 Kdzynski 10 Ryzniowski in Opido Sobolowka

5 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo Die
Decima sexta Februarij de mandato Excellentissimi
Dni nostri loci Ordinarij Joannis Dembowski Episcopi
Carniencensis. ego Sacerdos Josephus Capuinus pte Vicarij
omnium Carnis et eiusq. parochias de iure servandis bene-
dixi matrimonia inter personas nobiles nempe
Michaelum Carnocki Viduū et Elisabethā Niaz-
kowiathowska virginem testes fuisse Joannem Klichowski
Basilium Wotoszynowski. Carolus Gaterzki Dns
de Villa Garmoline Consensus illorū sponsationis
et nomina testium in scorsim folio manu propria
ad scriptus et in fine huius libri et in Corporatus
Magis

6 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo Die
Decima Maij = Primis tribus parochias diebus
festiis interpellatis quarū una fuit die 26 Aprilis
et Dom: tertia post Pascha Ida fuit die 3ta Maij
et Dom 4ta post Pascha Ida fuit die 10 Maij
et Dom 5ta post Pascha Ida fuit die 17 Maij
Ego Sacerdos Josephus Capuinus pte Vicarij
omnium Carnis benedixi matrimonia legitime
contracta inter personas nobiles nempe Joannem
Klichowski juvenem et Catharinā Wysocka virgi-
nem testes fuisse Theodorus Rudkowski Joannem Nowicki
omnes de Villa Symonowicki

7 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo die
trigesima una Maij Ego Sacerdos Severinus Capuinus
pte Vicarij et Parochus primis tribus Carnis
diebus festiis interpellatis quarū una fuit die 13 Maij
et Dom: penultima Ida 24 Maij et Dom: Pentecostes
Ida 31 Maij et Dom 31 Trinitatis Ego Sacerdos Se-
verinus pte Vicarij et Parochus bene dixi
matrimonia legitime contracta inter personas
nobiles nempe Alexandrū Felstyński juvenem
et Teresiam Gorcka virginem testes fuisse Franciscus
Kawczyński. Alexander Kraszewski et Catharinā
Kowrowska omnes de Villa Nowosce
Consensus illorū et subscriptio testium in libro
denuntiatiōni repuntur —

8 Anno
Trigesima
festiis
Dom:
31 Maij
Joan
legit
Joan
Vidu
Boro
D
Cedia
Viptat
Franz
9 Anno
in Vig
seu
Joann
vero
public
Ego Sa
benedi
person
Juven
quere
Matth
Carolin
10 Anno
ma ter
festiis
et Dom:
130M.
Ego Sa
Matr
nobiles
Tharina
100tho

8 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo Die
Trigesima prima Maij. Præmissis tribus Præmissis diebus
festis interpositis quar^a die fuit in 17 Maij et
Dom. penultima. Da 24 Maij et Dom. Pentecostes. Ita fuit
31 Maij et Dom. 8 Trinitatis. Ego Sacerdos Sacerdos Sacerdos
Guardianus et Parochus Curie benedicti Matrimonium
legitimum contractum inter personas Nobiles nempe
Joannem Poloski juvenem et Annam Rudzka
Vidua[m] Testes sui Fabriceus Gandecki Adam
Borowski Antonius Frathowski de Villa Symonowka
Julius

Procurator hunc librum Metricarum Populadorum
Curie Vichis Curonensis legitimum et verum sub tempore
Visitacionis Decanalis subscribo Die Nona Julij 1700. Et
Franciscus Wilczkowski Decanus Curonensis et Praepositus
Prædicatorum

9 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo
in Vigesima sexta Julij Omnis diebus Præmissis
secundu[m] Judicium Excellentissimi Dni nostri loci Ordinarij
Joannis Dembowski Episcopi Curonensis, tertio
vero die 26 Julij et Dominica nona post Pentecostem
publicata ac servata Omnibus de jure servanda
Ego Sacerdos Prædicatorum Guardianus et Parochus
benedicti Matrimonium legitimum contractum inter
personas Nobiles nempe Joannem Lipsakowski
juvenem et Mariannam Janowiczka vir-
ginem, Testes sui Adalbertus Guckowski
Matthias Carmicki Ignacius Cybulski Regens Cur.
Carolina Malawiczka de Opiso Anna
September

10 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo Die Dei-
na tertia Septembris. Præmissis tribus Præmissis diebus
festis interpositis quar^a die fuit die 6^a Idus
et Dom. 1^a post Pent. Da die 8^a Idus in festo Nativit^{is}
DOM. 3^a Idus fuit die 12. Idus et Dom. 16. post Pentecostem
Ego Sacerdos Sacerdos Sacerdos Prædicatorum benedicti
Matrimonium legitimum contractum inter personas
Nobiles nempe Jacobum Topalski juvenem et Ca-
tharina Olshanska virginem Testes sui Jacobus
Wothorinski

11. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo Die
Vigesima Septembris. Principio tribus Bannis diebus
festis interpollatis quar^a Anna fuit die 30 Augusti et
Dominica 14 post Pent. Da fuit die 1bris et Dom: 18 p. Pent
3tia die 13 Ibr et Dom: 18 p. Pent. Ego Sacerdos Bonaventura
Gard et Sacerdos benedicti Matrimonium legitimum contractu
inter personas nobiles nempe Zachariam Pichulski Vidua
et Alexandram Adamowiczam Virginem testes fuerunt
Andreas Patdecki Stanislaus Trucicki et Agnes
Bretschkutowa Omnis de Opido Kurva

12. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo Die
Quarta Octobris. Principio Tribus Bannis diebus festis
interpollatis quarum Anna fuit die 20 Ibris et Dominica
14 post Pent. Da die 24 et Dom: 18 post Pent. 3tia die 4ta
Ibris et Dom 19 post Pent. Ego Sacerdos Severinus Capua
pto Vicarius benedicti Matrimonium legitimum contractu
inter personas nobiles nempe Andream Dobranski
Juvenem et Rosalia Filipowiczam Virginem testes fuerunt
Franciscus Pucicki Adalbertus Juchowiski et Angela
Ostrowska de Villa Lobonka

13. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo Die Decima
Octava Octobris. Principio tribus Bannis diebus fe-
stis interpollatis quar^a Anna fuit die 7ta Ibris et Dom:
19 p. Pent. Da die 11 Ibris et Dom 20 post Pent 3tia 18 Ibris
et Dom 21 post Pent Ego Sacerdos Andreas Cap. Cont. benedicti
Matrimonium legitimum contractu inter personas nobiles
nempe Joannem Radomski Juvenem et Dominica
Kobielka Virginem. Testes fuerunt Josephus Rudzinski Hippo-
lytus Bzostowski Omnis de Villa Marianowka

14. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Octavo Die Vigesima
quinta Octobris. Principio tribus Bannis diebus festis
Quar^a Anna fuit die 11 Ibris et Dom 20 p. Pent. Da die 18 Octobris
et Dom 21 p. Pent 3tia die 25 Ibris et Dom 22 p. Pent. Ego Sacerdos
Andreas Capuing benedicti Matrimonium legitimum
Contractu inter personas nobiles nempe Ignatium Tomaszewicz
Juveni et Tula Sambaska Virginem testes fuerunt Joannes
Kowicki Nicolaus Lawrotynski Omnis de Villa Bymanowka

15. Anno
Ibris
quar^a
29 Ibr
29 p. I
satisfac
sonas
Agnes
Jansen
16. Anno
Novem
inter
29 p. I
Dua g
bened
nobiles
bona
eren
17. Anno
Novem
pollati
Anna g
et Dom
matri
nempe
wicz
nisa
18. Anno
octava
Ibris
29 p. I
et Dom
mum
Panth
Jyhos
annus J

15 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo in Septima
 Mensis Premissis tribus hannis Diebus festis interpolatis
 quar^{da} fuit in 18. Die et Dom. 21. p. Pent. Da fuit Die
 29 Die et Dom. 22. p. Pent. 2tia fuit dca Novembris et Dom.
 23. p. Pent. et Festu^m S. Ego Paulus Severinus Cap
 satifici Matrimoniu legitime Contractu inter Per
 sonas nobiles nempe Lucam Rudinski Viduam et
 Apolloniam Jastrzebska Viduam testes fuisse Stephanus
 Jarocki Joannes Olszanski de Villa Charpanska

16 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo in Octava
 Novembris Premissis tribus hannis Diebus festis
 interpolatis quar^{da} fuit in 23. Die et Dom. 29. p. Pent.
 Da fuit dca Die et Dom. 23. p. Pent. 3tia fuit
 Dca Die et Dom. 24. p. Pent. Ego Paulus Severinus Cap
 bendici Matrimoniu legitime Contractu inter Personas
 nobiles nempe Zachariam Piatkowski Juvenem et Pa
 tricia Horoduka Virgineam testes fuisse Blasius Jar
 ocki Joannes Olszanski et de Villa Womka

17 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo in Octava
 Novembris. Premissis tribus hannis Diebus festis inter
 pollatis quar^{da} fuit 25. Die et Dom. 24. p. Pent. Da fuit
 dca Die in festo Omnium S. 3tia fuit Dca Novembris
 et Dom. 24. p. Pent. Ego Paulus Severinus Cap bendici
 Matrimoniu legitime Contractu inter personas nobiles
 nempe Josephu Tarnowski Viduam et Victoria Maszk
 iewiczne Virgineam testes fuisse Michael Dilonzki et Fra
 ncesca Osowicka Omnia de Villa Brudek

18 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Octavo die
 octava Novembris. Premissis tribus hannis
 Diebus festis interpolatis quar^{da} fuit 25. Die et Dom.
 22. p. Pent. Da dca Die et Dom. 23. p. Pent. 2tia Octava Die et
 Dom. 24. p. Pent. Ego Paulus Severinus Cap bendici Matrimo
 niu legitime Contractu inter personas nobiles nempe
 Bartholomeu Madzanski Viduam et Marianam
 Jastrzebska Virgineam testes fuisse Joannes Lublinski Jo
 annes Jozefowski et Anna Wolcka de Villa Lundenowska

Januarius 1809.

1. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono
 Die Decima Septima Januarij. Praemis tribus
 Canonicis diebus festis inter pollatis quar^{da} fuit
 die 6 Januarij in Feste Epiphaniæ Die 11
10 Januarij et Dominica infra Octava^m die 17 Januarij
et Dom. 2^a post Epiph. Ego Sacerdos Andreas Cap
 pte Conbr^{is} benedixi matrimoniu legitime con-
 tractu inter personas nobiles nempe Alexandru
 Rubisicium viduū et Helena Rudecka virginem
 testes fuisse Thadæus Kępetyński Walbertus
 Rudnicki et Josephus Kępetyński de Villa Londenowka

2. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die
 Septima Januarij. Praemis tribus Canonicis diebus festis
 inter pollatis quar^{da} fuit die 6 Januarij in Feste Epiphaniæ
 die 10 Januarij et Dominica infra Octava^m die 17 Januarij
 et Dom. 2^a post Epiph. Ego Sacerdos Andreas Capuimus
 pte Conbr^{is} benedixi matrimoniu legitime contractu
 inter personas nobiles nempe Mathiam Podchoroduch^{is}
 Viduū et Terezia Piotuncka Viduam testes fuisse Joannes
 Tomboński Victoria Podchoroducha Dom. de Villa Londenowka

3. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die
 Vicesima quarta Januarij. Praemis tribus Canonicis diebus festis
 inter pollatis quar^{da} fuit die 16 Januarij et Dom. infra Oct^{av}
 die 17 Januarij et Dom. 2^a post Epiph. die 24 Januarij et Dom. 1^a post
 Epiph. Ego Sacerdos Severinus Cap^{ite} pte Conbr^{is}
 benedixi matrimoniu legitime contractu inter personas no-
 biles nempe Benedictu Koriakiewicz juvenem et Carlina
 Malusierowa virginem testes fuisse Alexander Russ, Con-
 stantius Ordyński Antonina Kocowka Dom. de Villa Hubnick

Februarius

4. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono die
 Secunda Februarij. Praemis tribus Canonicis diebus festis
 inter pollatis quar^{da} fuit die 24 Januarij et Dom. Septuag.
 die 31 Januarij et Dom. Sexag. die 1^a Februarij in Feste Purif.
 B.V.M. Ego Sacerdos Severinus Cap^{ite} pte Conbr^{is}
 benedixi matrimoniu legitime con-
 tractu inter personas nobiles nempe Alexandru
 Jabtonski Viduū et Terezia Rawicka virginem testes
 fuisse Ignacius Bernick Felis Krawski de Horemowa

5. Anno
 Octav
 inter
 Pa in
 *
 Ego
 Legit
 Sacer
 Testes
 hi Om
 6. Anno
 quint
 inter
 18 Apr
 Sacer
 Contra
 Juven
 Tombo
 7. Anno
 April
 Quar
 die 25
 Matri
 Joseph
 Sacer
 De Vill
 8. Anno
 praemis
 die 2
 die 17
 Capu
 Person
 Kępety
 Brocto
 9. Anno
 Praemis
 Sacer
 Sacer
 Person
 Sacer
 Boneta

Aprilis

5 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Nono Die Decima
 Octava Aprilis. Premissis tribus Bannis diebus festiis
 interpollatis quar^{da} tunc fuit 11a Aprilis et Dominica in Alb.
 Da in 11a Aprilis et Dom. 2. p. Pasce. 3ta in 18 Apr et Dom. 3. p. Pasce.
 * Ego Sacerdos Severinus Cap. pte Vicar. benedixi Matrimoniu
 legitime contractu inter Personas Laboriosas nempe Maximu
 Tutoru Viduū sicut Jno Kociu et Regina Viduū Katus Katin
 Testes fuit Lacharles Pucniuk et Marina Maduska
 in Domus de Opido Korne

6 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima
 quinta Aprilis. Premissis tribus Bannis diebus festiis
 interpollatis quar^{da} tunc fuit 14 Aprilis et Dom. 2. p. Pasce. 2da
 18 Aprilis et Dom. 3. p. Pasce. 3ta 25 Apr et Dom. 4. p. Pasce. Ego
 Sacerdos Andreas Cap. pte Condr benedixi Matrimoniu legitime
 Contractu inter Personas nobiles nempe Theodoru Bentkoffu
 Juvenem et Victoriam Kilonka Viduū Testes fuit Joannes
 Dembowski et Joannes Gbushk. Omnis de Villa Lerdowska

7 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima quinta
 Aprilis. Premissis tribus Bannis diebus festiis interpollatis
 Quar^{da} tunc fuit in 11 Aprilis et Dom. 2. p. Pasce. 2da 18 Apr et Dom. 3. p. Pasce.
 3ta 25 Apr et Dom. 4. p. Pasce. Ego Sacerdos Andreas Cap. benedixi
 Matrimoniu legitime Contractu inter Personas nobiles nempe
 Josephum Momic Juvenem et Theodorie Mitkascypha Virginem
 Testes fuit Andreas Papuszki et Catharina Daluska Omnis
 de Villa Nosowice

Majus

8 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Nono Die Nona Maj
 Premissis tribus Bannis diebus festiis interpollatis Quar^{da} tunc fuit
 Die 2 Mai et Dom. 3. p. Pasce. Da fuit in 6. Maj in Festo Ascens. Dom
 3ta fuit in 9. Maj et Dom. infra Oct. Ascens. Ego Sacerdos Severinus
 Cap. pte Vicar benedixi Matrimoniu legitime Contractu inter
 Personas nobiles nempe Joannem Tornaciovic Juvenem et pte fuit
 Kuzestynka Virginem Testes fuit Joannes Pa. Hens G. test
 Broctowski et Teracia Kuzestynka de Villa Lerdowska

9 Anno Dni Millesimo Octingentesimo Nono Die Nona Maj
 Premissis tribus Bannis diebus festiis interpollatis quar^{da}
 tunc fuit in 2. Maj et Dom. 3 post Pascha Da in 6. Maj in Festo Ascens
 Dom 3ta fuit in 9. Maj et Dom. infra Oct. Ascens. Ego Sacerdos An-
 dras Cap benedixi Matrimoniu legitime Contractu inter
 Personas nobiles nempe Andream Tylbon Juvenem et
 Theodoru Tymnicaviciowska Virginem Testes fuit Joannes
 Boyetaszki Gregorius Baet de Villa Buzowska

Junius

10 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die Martii
 Junij - Omnis Diebus Praemis diebus secundum Indultum
 Excellentissimi Domini nostri loci Ordinarii Joannis Dom-
 boski Episcopi Cameracensis, tertio eorum circa publicatio-
 nem Indulti in facie Ecclesiae et in presentia testium publicata
 et servatis omnibus de jure servandis, ac post non inventum
 ulli canonium impedimento ego Sacerdos Severinus pte
 Ward et Parochus Curiae benedicti Matrimonium legitime
 contractum inter Personas Generosas nempe Mariam Domini
 Franciscum Jansynski Capiti. Wyagraz Juvenem et Mariam
 Annam Drowicka Virgines Testes fuerunt M. G. Gieson
 P. Capiti M. G. Antonius Jansynski M. G. Ludovica Hebera
 M. G. Honorata Jankicka in Villa Kunka mate

11. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die Decima
 Junij Praemis diebus Praemis diebus festis interpositatis
 Quod una fuit Die 25 Mai et Dom 25 Trinitatis. Descripta id est
 maij In Facie Corporis M. G. Ita fuit in bta Junij et Dom
 Ita pt fuit: post non inventum ulli canonium impedimento
 ego Sacerdos Severinus pte Ward et Parochus Curiae
 benedicti Matrimonium legitime contractum inter perso-
 nas nobiles nempe Ludovicum Opacti Juvenem et
 Mariannam Skotowska Virgines Testes fuerunt M. G.
 Felicianus Harowski Francisus Paripewski et
 Antonius Rudowski. In Villa Kunka mate

Hunc Librum Medicorum Caputator Ecclesiae Publicae Curiae
 sub tempus Visitationis Decanalis lectum revisum subscribo
 et Citationem in Curiam Praedictam de Die Data et Nono Imperi benedi-
 recommendo ac sigillo Decanali commensurari fayo hac die de
 ei moa Tertio Junii 1789 Anno Gregorius Wilezowski Can-
 nicus Cath. Cameracensis Decanus et Rectoribus Praedicti

WPP
 E

Julius Augustus et Septembris Vacante

October

12. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono in tertia
 Octobris. Premissa tribusannis diebus festinis interpollatis
 Quar. An. fuit in 19 diebus et Dominica 18 post Pentecostes Defuit
 28 diebus et Dom: 19 post Pent. 3tia in 3tia Octobris et Dom: 20 post
 Pent. et Testi Rosarij P. V. M. post 21 in ventu' ullu' canonium
 Impedimentu' Ego Saunders Severinus pte Jward et Panchus lune
 benedici Matrimonium legitime contractu' inter personas No-
 biles nempe Paulu' Jurawski Juvenem et Anna Durbacha
 Virginem testes fuisse Jacobus Wicicki Joannes Michrinski
 Angela Grabowski Annus de Villa Kunke mate

13. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die Tri-
 gesima Prima Octobris. Premissa tribusannis diebus festinis
 interpollatis Quar. An. fuit in 17. Octobris et
 Dominica 22. p. Pent. Defuit 24. diebus et Dom:
 23 p. Pent. 3tia fuit in 31 diebus et Dominica
 24. p. Pent. post non inventu' ullu' canonium
 Impedimentu' Ego Saunders Severinus Capuinus
 pte Jward et Panchus lune benedici Matrimo
 niu' legitime contractu' inter personas Nobiles
 nempe Joannem Goddachi Juvenem et Honoratam
 Melinska Virginem testes fuisse Joannes Klaparski
 Blasius Janowicki Franciscus Melinski de Kunke

November

14. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Nono Die Septima Novembris
 Premissa tribusannis diebus festinis interpollatis Quar. An. fuit
 die 24. diebus et Dom: 23 p. Pent. Defuit 31 diebus et Dom: 24 p. Pent.
 3tia fuit in 7me diebus et Dom: 25 p. Pent. post non inventu' ullum
 canonium Impedimentum Ego Saunders Ambrosius Capuinus
 pte Vicarius lune benedici Matrimonium legitime contractu'
 Inter Personas Nobiles nempe Basilis Podhorodaki Vidua
 et Julianam Jampraska Virginem testes fuisse Joannes Wal
 et Antonius Wotorynowski de Villa Lenderowka

1810 A^o

Januarius

1 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die Trigesima
Januarii, Praesens tribus Praesens diebus festiis inter pollatis quae
1ma fuit Die 16 Januarii et Dom. 2. post Epiph. 2da fuit Die 23 Januarii
et Dom. 3. post Epiph. 3tia fuit Die 30 Januarii et Dom. 4. post Epiph.
post non inventum ullum Canonici impedimentum, ego Sacerdos Am-
brosius Capuinus pte Vicarius benedixi Matrimonium legitime
Contractum inter Personas Nobiles Isaacum Joannem Butatow
Juvencem Aetate 27 annorum Parochus eius de Batta Chanton
Malesnoensis formaliter testimonium dedit et Catharinam Ma-
linowska Virginem Aetate 20 annorum testes fuere Basilius Lukicki
Michael Pethowski et Mariella Nicwongtowska de Villa Petraszowska

Februarius

2 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima
Februarii Praesens tribus Praesens diebus festiis inter pollatis quae
1ma fuit Die 6. Februarii et Dom. 5. post Epiph. 2da fuit Die 13 Februarii et Dom. Septuagesima
3tia fuit Die 20 Februarii et Dom. Sexagesima: post non inventum ullum Canonici
impedimentum Ego Sacerdos Severinus Cap. Warda et Parochus Comensis
benedixi Matrimonium legitime Contractum inter Personas Juveneres
nempe Joannem Paktakowski Juvencem et Marianna Fworkowska
Virginem testes fuere Basilius Lednicki Mathias Ponkowski
de Villa Roganowska

3 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima Septima
Februarii Praesens tribus Praesens diebus festiis inter pollatis Quae
1ma fuit Die 13 Februarii et Dom. Septuag. 2da fuit Die 20 Febr. et Dom. Sexag.
3tia fuit Die 27 Febr. et Dom. Quinquag. post non inventum ullum Canonici
impedimentum Ego Sacerdos Ambrosius Cap. pte Vicar. benedixi Matrimo-
nium legitime Contractum inter Personas Nobiles nempe Josephum
Cecimacki Juvencem et Thulam Kowarcowska Virginem testes fuere
Andreas Kirmicki Karolus Kulicki Gregorius Bast de Villa Kubnowka

Julius

4 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die Tertio Julij
Praesens tribus Praesens diebus festiis inter pollatis Quae
1ma fuit die 26 Junij et Dom. tertia post Penth. 2da fuit die 29 Junij et Festi-
a Apostolorum Petri et Pauli 3tia fuit die tertia Julij et Dominica 2ta
post Penth. post non inventum ullum Canonici impedimentum
Ego Sacerdos Fabianus Capuinus pte Vicarius benedixi Matrimonium
legitime Contractum inter Personas Nobiles nempe Cajetanum
Ostrofski Juvencem et Christina Duszynska Viduam testes fuere
Josephus Olszinski et Julianus Kreske Omnes de Villa Karbowka

5. Ann
Julij
Fest
Dom.
Pent
post
Sacer
mon
nem
Kirm
Josep
2. Ann
Febru
polla
2da
et D
Jurep
Bene
sona
et Th
Ocin
3. Ann
Die
festi
Dom.
quor
quor
Mat
nem
tosa
tous

1181
5. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Die Vigesima Quarta
Julii. Principis tribus Bannis diebus festis Interpollatis quar^a Ann^o
fuit in 10. Julii et Dom. 5. post Pent^e Da fuit in 17. Julii et Dom. 6. p. Pent^e
Etia fuit 24. Julii et Dom. 7. p. Pent^e post et in ventu^o ullu^o canonicum
Impedimentum et evatis omnibus de jure servandis. Ego Fr^s Fabianus
Capucinus p^{re} Vicarius Benedicti matrimoniu^o legitime contractum
inter Personas laboriosas nempe Paulu^o Rodanko juveni et Ma-
rianna^m Bliskovska Virgine Testes fuisse Hieronimus Wojaschowski
et Andreas Wojaschowski Omnes de Villa Lendenow ka

1811. Anno Februarii

1. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Undecimo Die
Quinta Februarii. Principis tribus Bannis diebus
Festis Interpollatis Quar^a Ann^o fuit Die 29. Januarii et
Dom. Etia post Epiph^{aniam}. Da fuit die 29. Januarii et Dominica
Septuages^{ime}. Etia fuit in 2da Febr^{uarii} in Festo Purificat^{ionis} B^{er}ni
post non Inventu^o ullu^o canonicum Impedimentu^o. Ego
Sacerdos Severinus Capucinus p^{re} Vicar^{us} Benedicti Mat^{rimoniu}
legitime contractu^o inter Personas Generosas
nempe Theodori Permicnowski Juvenem et Marianna^m
Kruswicka Virgine Testes fuisse Joannu^o Klesporewski
Josephus Rafinski Angella Grabowska de Villa Kiska me

2. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Undecimo Die Duodecima
Februarii. Principis tribus Bannis diebus festis Inter-
pollatis Quar^a Ann^o fuit in 2da Febr^{uarii} in Festo Purificat^{ionis} B^{er}ni
Da fuit in 3ta Febr^{uarii} et Dom. Sexages^{ime}. Etia fuit in 12 Febr^{uarii}
et Dom. Quinquages^{ime} post et in ventu^o ullu^o canonicum
Impedimentu^o. Ego Sacerdos Fabianus Capucinus p^{re} Vicar^{us}
Benedicti Matrimoniu^o legitime contractu^o inter Per-
sonas Generosas nempe Antonium Wilczynski Vidu^o
et Theda Dziwciolowska Virginem Testes fuisse Vincentig
Ocincki. Hieronimus Mafuski in Villa B^{er}ni

Majus

3. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Undecimo
Die Septima Maj. Principis tribus Bannis diebus
festis Interpollatis Quar^a Ann^o fuit Die 30. Apr^{ilis} et
Dom. tertia post Pascha Da fuit Die 30. Apr^{ilis} et Domica
quarta post Pascha Etia fuit in Septima Maj et Dom.
quarta post Pascha Ego Sacerdos Fabianus p^{re} Vicar^{us} Benedicti
Matrimoniu^o legitime contractu^o inter Personas laboriosas
nempe Joventiu^o Permetos Juveni et Petinna^m Miko-
towa Virgine Testes fuisse Athanasius Permetos, Tione-
tus Tachy et Michael de Opido Rume Omnes

Julius 1811

4. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Undecimo Die Vigesima quinta Julij Primis tribus Bannis diebus Festivis Interpollatis Quorum Prima fuit Di 11 Julij et Dom: Sta. p. Pent. Da fuit Di 18 Julij et Dom: Sta. p. Pent. Sta. fuit Di 25 Julij et Dom: Sta. p. Pent. post non inventum ullu canonice impedimentu Ego Sacerdos Thadeus Capuinus pte Condr Ratificari Matrimoniu legitime Contractu inter Personas Nobiles nempe Antoniu Maybiciu Vidu et Justina Rydzom Viduam Testes fuen Joannes Polakowski: Michael Rowinski de Bobroka

Julius

5. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Undecimo Die Secunda Julij Primis tribus Bannis diebus Festivis Interpollatis Quorum Prima fuit Di 25 Julij et Dom: Sta. p. Pent. Da fuit 29 Julij in Festo Ss. Ap. Petri et Pauli Sta. fuit Di 29 Julij et Dom: Sta. p. Pent. post non inventu ullu canonice impedimentu Ego Sacerdos Thadeus Capuinus pte Condr benedicti Matrimoniu legitime Contractu inter personas Nobiles nempe Jacobu Ruzinski Juvenem et Alexandram Janyewska Virginem Testes fuen Blasius Tomaszewski: Joannes Lobaewski: Michal Ruzinski de Villa Kunka

6. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Undecimo Die Nona Julij Primis tribus Bannis diebus Festivis Interpollatis Quorum Prima fuit Di Vigesima Nona Julij in festo Ss. Ap. Petri et Pauli Da fuit die 2da Julij et Dom 6. p. Pent. Sta. fuit die 9a Julij et Dom. Nona p. Pent. post non inventum ullum canonice impedimentu Ego Sacerdos Thadeus Condr Ratificari Matrimoniu legitime Contractu inter Personas Nobiles nempe Gregorium Bosuinski Vidu et Catharinam Raduza Viduam Testes fuen Joannes Dembowska: Marianna Protwinowa de Villa Lerdinowa ka

* 7. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Undecimo Die Vigesima Tertia Julij = Primis tribus Bannis diebus Festivis interpollatis Quorum Prima fuit Di 25 Julij et Dominica 3. p. Pent. Da fuit Di 29 Julij et Festu Ss. Ap. Petri et Pauli Sta. fuit Di 2. Julij et Dom. 6. p. Pent. post non inventum ullu canonice impedimentu Ego Sacerdos Fabianus Capuinus pte Vicarius Curie Ratificari Matrimoniu legitime Contractu inter personas Generosas nempe Victoria Nieprucka Vidua et Adalbertu Puthowski Vidu Testes fuen Jacobus Stowacki Joachimus Karaszewicz de Villa Dura Mitlitzicka

8. Anno
bris.
Anno
et Do
post
Thade
puro
Bara
Gene
mota
9. Anno
Vigesi
diebus
Octobr
Stia fu
ullu
pte V
Inter p
Juwet
fuen
et Con
10. Anno
Vigesi
diebus
et Dom
Stia fu
ullum
de juv
Guardi
legitim
Gregori
Rozansi
Damian

October 1811

8. Anno Dni Milleesimo Octingentesimo Undecimo Duodecima Octo-
bris. Praesens tribus Praesens diebus festis interpollatis quatuor
Anno fuit die 17. Septembris et Dom 18. p. Pent. Da fuit 24. Ybris
et Dom. 18. p. Pent. 3tia fuit die 2ma 8bris et Dom 19. p. Pentecostis
post n inventum nullum canonium impedimentum Ego Sacerdos
Thaddeus Capuinus pte Corda benedixi matrimonium inter
personas Nobiles nempe Francisca Zielinska viduam et Anna
Bartoszewska Virgine Testes fuerunt Jurellus Jacobus
Jurellus et Jurellus Angela Minkowska De Villa
Mittimieka Rura

9. Anno Dni Milleesimo Octingentesimo Undecimo Die
Vigesima secunda Octobris Praesens tribus Praesens
diebus festis interpollatis quatuor Anno fuit die 3va
Octobris et Dom. 20. p. Pent. Da fuit 15. 8bris et Dom 21. p. Pent.
3tia fuit 22 Octobris et Dom. 22. p. Pent. post n inventum
nullum canonium impedimentum Ego Sacerdos Simon Capuinus
pte Vicarius benedixi matrimonium legitime contractum
inter personas Nobiles nempe Stanislaw Truicki
Jurellum et Alexandram Wiothowska Virgine Testes
fuerunt Jurellus Francisus Pelinski Jurellus Jurellus Minkowski
et Constantia Minkowska Omnes de Opido Rura

10. Anno Dni Milleesimo Octingentesimo Undecimo Die
Vigesima nona Octobris. Praesens tribus Praesens
diebus festis interpollatis quatuor Anno fuit die 13 8bris
et Dom. 21. p. Pent. Da fuit die 22. 8bris et Dom. 22. p. Pent.
3tia fuit 29. 8bris et Dom. 23. p. Pent. post n inventum
nullum canonium impedimentum, ac servatis Omnes
de jure servandis Ego Sacerdos Bonaventura Capuinus
Guardianus et Pater Curae benedixi matrimonium
legitime contractum inter personas Nobiles nempe Jurellum
Gregorium Stanislawski Jurellum et Catharinam
Rozanska Viduam, Testes fuerunt Jurellus Vincentius Kostianka
Stanislaw Jurellus Omnes de Villa Ometyne

1. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Duodecimo Die 4 Febri.
 primis tribus bannis, diebus festiuis interpolatis, quod
 19 Julii die 21 Januarii, 20 quidem, 22 yta Februarii, et in
 invento ullo canonico impedimento, ac servatis omnibus de jure
 servandis. Ego sacerdos Capucinus Petrus Guardianus et Pa-
 rochus ^{Donaventura} Petrus de Matrimonium legitime contractum
 inter personas nobiles ferrosi Miedskowki Joannetta et
 Jta Ursulam Paszkowska viduor. testes fuer. Jozef Tadeus Ko-
 pestinski; Joannes D. Gousski; Teresa Kothorowska, Anna
 Wodowska. Omnes de Villa Lerdanivka

2. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Duodecimo die 29 Octobris primis.
 sis tribus bannis diebus Dominicis interpolatis quarum 12 Domini-
 ca ut p. Kan. 29 19 post Kan. 29 20^{ma} p. Kan. et in invento ullo canonico
 impedimento, ac servatis oibz de jure servandis, Ego Thaddeus Cap-
 tani. in vicariatus benedicti Matrimonium legitime contractum inter
 personas nobiles Jozefi Jacobum Korciuski et Elizabeth Korciuska
 abiq. Domus, testes fuer. Josephus Filipowicz, Joannes Janiszewski.
 Petrus Wyszowski. Anna Korciuska
 omnes de Villa Jozefowka

Incipit Annus 1813

1. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Decimo Tertio Die 25 Januarii
 primis tribus bannis diebz Dominicis interpolatis, et nullo
 invento canonico impedimento, ac servatis oibz de jure servan-
 dis. Ego Simon Capucinus Vicarius benedicti Matrimonium
 legitime contractum inter personas nobiles Vincentium Gortechow-
 ski et Elizabeth Gierasinska. testes fuer. Sophia et Thomas Potylio-
 scy, Anna Kudzwielowa, Petrus Litynski
 et Charpaicka

2. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Duodecimo Tertio die
 19 Feb. primis tribz bannis diebus Dominicis interpolatis
 sequentibz, et nullo invento canonico impedimento ac serva-
 tis oibz de jure servandis, Ego Simon Capucinus Vicarius be-
 nedicti Matrimonium legitime contractum inter personas no-
 biles Joannem Chrostowski et Alexandram Kopestinska. Tes-
 tes fuer. Joannes D. Gousski; Thaddeus Kopestinski; Jozephata
 Tomasiowiczowa, Franciszka Kopestinska et Lerdanivka.

1. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Decimo quarto die 12 Aprilis
 primis tribus bannis diebus Dominicis interpolatis, et nullo
 invento impedimento canonico, ac servatis oibz de jure servandis
 Ego Fr. Donaventura Capucinus benedicti Matrimonium legit-
 ime contractum inter personas nobiles Carolum Lukowski Gese-
 nem et Ursulam Horodzka. testes fuer. ~~...~~ Vincentius ~~...~~ ro-
 ski; Paulus Janowicz; Maria, piotrowska, Francisca Jytkiewiczowa
 et Mijstlinice

2. Anno Dni Millesimo Octingentesimo Decimo quarto die 19 Aprilis
 primis tribus bannis diebus Dominicis interpolatis, et nullo impe-
 dimento invento canonico, ac servatis oibz de jure de jure Ego Fr.

Ego Fr. ...
 ...
 ...
 ...

2. Anno D
 Ego Fr. A
 personas
 ...
 Zacharias

4. Anno D
 Ego Fr. ...
 inter Person
 ...
 ... et

5. Anno D
 Ego Fr. ...
 nedit
 inter p
 Mar
 tes fu
 ...

Ego Fr. Ignacius Capucinus benedixi Matrimonium
legitime contractu inter personas Nobiles Maii Josephum
Pankowski juvenem, et Ma^m Mariam Radziewska virginem
Testes fuere meus Fr. Generalis Ludwicki, Karolus Kobinski, et
Inca Lucia Radziewska et Maria Oldenka, et Prokowska

3. Anno Domini Milleesimo Octingentesimo decimo quarto Die 12 Julij
Ego Fr. Augustinus Entol benedixi Matrimonium legitime contractum inter
personas Nobiles Ignatium Swiderski Viduū et Karolina Granovigo, et
Aram Wiskowska et Karolina Kuneris - Testes fuere Antonius Strzelecki
Zacharias Pkulski - Omnes de Opido Kuna

4. Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Decimo quarto id 24 Julij
Ego Fr. Crispinus Capucinus benedixi Matrimonium legitime contractu
inter personas Nobiles Polawium Wagrowski Viduū et Seclam Remi
szowska virginem. Testes fuere Ignatius Andrykiewicz cum uxore
sua - et Petrus Litinski - Omnes de Villa Sobolowka

5. Anno Domini 1814 Decimo sexto id Augusti
Ego Fr. Severinus Capucinus Gr^o Auctoralis Be-
nedixit Matrimonium legitime contractu
inter personas Nobiles Gabrielem Sobolowski
et Mariannam a Karerzoffka Viduam. Te-
stes fuerunt Ignatius Andrykiewicz
viduū, Marianna Dobrowolska, Sobolowska
omnes de Villa Sobolowska

Gabryiel Polborzki
Marianna Karerzoffka 2 Dom
Ignatius Andrykiewicz
Jan Leszczynski Drurba
Marianna Dobrowolska

Sub Tempus

Sub Tempore Visitacionis Generalis Librum
 Metricas Copulacionum per me revisum subscri-
 bo. Datus in Vindobona Die 17. Nov. 1814. Anno.
 Joannes Nephegin Octavovicz Canonicus
 Generalis Cathedrae Cameracensis Apepos
 in Consistorio Delegatus Generalis Visitator.

October 1814

6. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 quarto die 25bris Ego Fr Severing Protome Gvar
 diung Benedici Matrimonium Legitime Contractum
 inter personas Nobiles Joannem Maszereskiem et Fran-
 cisam Kopestynska Virigenam Testes fuere Joanes
 Tomaszewicz et Tomasz Chuthowski et Jozefka Ta-
 matrowiczowa et Zenonowka

7. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo quarto
 die 22bris Ego Pater Provincialis Veneclaus Benedici Ma-
 trimonium inter Personas Nobiles Legitime Contractum Ma-
 ximilianum Wierskiem et Julannam de Gorskich Testes fuere
 Alexander Wrasnosielski et Petrus Polanowski et Fran-
 cisca Brathowka et Marianna Stoka
 va Matince

Annus 1815

1. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo 5to Die 10 Januarij
 Ego Pa Augustinus Capucinus Prot Benedici Matrimonium inter Personas
 Nobiles Legitime Contractum Andream Laboriki et Mariannam Magier Ma-
 juvenem et Virginem Testes fuere Stephanus Kopyranowski Adalbertus
 Podchoroducki, Theresa Kopyranaska Anastasia Bererowska
 Ladynowka

2 Anno
 Adalbertus Janu
 Wilogolji in ter
 Anna Juven
 Hrudinka Joan
 Matka

3 Anno
 Simon Ego
 Madurelli Pato
 Madrianna cum
 Jedykowska
 Lubla

4 Anno
 Joanes Ego P.
 Krasnycki
 Anna
 Tawotym adnam
 Thoma

5 Anno
 Leon Ego P.
 Hrudynski in ter
 Helena
 Radaska Hrud
 2 Maja Hatten
 1815. Tulas
 Hasbaska
 Sprinet

6 Anno
 Adalbertus Ego P.
 P. Tomski Legit
 Madrianna
 Pokorska cum
 Die 6 Junij Ego god
 1815.
 Kopyranaska

2 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Sto Die 31.
 Adalberto Januarius Ego P. Augustinus Capucinus s. Benedicti Matrimonium
 Wilosycki inter Personas Nobiles Legitime Contractum Adalbertum Wilosycki
 Anna Judenon et Annam Studin'ham Virginem. Testes fuisse Generosus
 Studinski Joannes Lublinski. Generosus Franciscus Makarewicz Generosa Rosalia
 Makarewiczowna Generosa Anna Wilosycka De Villa Marianowska

Februarius. 1815.

3 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Sto Die 14 Febtuarii
 Simon Ego P. Augustinus Capucinus s. Benedicti Matrimonium inter
 Marianna Personas Nobiles Legitime Contractum Simonem Maturskim Viduum
 Jedykowska cum Marianna Jedykowska Vidua. Testes fuisse Generosus Joannes
 Lublinski cum Catharina Lubiska Onnes de Villa Marianowska

4 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Quinto Die 15. Februarij
 Joanes Ego P. Augustinus Capucinus s. Benedicti Matrimonium inter Personas. 90.
 Przemyski Nobiles Legitime Contractum Generosum Joannem Pirewsky Jurem et
 Anna Jurem et Annam Jurem Virginem. Testes fuisse Gene. Ignatius Jurem et
 Thoma Jurem De Villa Symonowska

Majus 1815.

5 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo quinto die 2. Maij
 Leon Ego P. Severinus Capucinus s. Guardianus Benedicti Matrimonium
 Studinski inter Personas Nobiles Legitime Contractum Generosus Leonem
 Helena Studinski in hura Cas. P. Francisca Capucinorum cum Helena
 2 Maji Studinski Virgine cum indulto Illustrissimi Ordinarij Principi
 1815. Testes fuisse Mag. Do. Carnicus Jablonski Judex Hajdensis; Stanislaus
 Karbowski Spinet. Teofila Ostrowska Marianna Watebicka
 De Villa Karbowka

6 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo quinto die 6. Junij
 Adalbertus Ego P. Augustinus Capucinus s. Vicarius Benedicti Matrimonium
 P. Tomski Legitime Contractum inter Personas Nobiles Adalbertum Tomski
 Mariana cum Marianna Pukotska Virgine Testes fuisse. Stanislaus Dabicki et
 Die 6 Junij Gregorius Dobrowski De Villa Symonowska
 1815.
 Symonowska

Annus 1815. Mensis Junius

17 Junij Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo quinto Die 6 Junij
 Ego P. Augustinus Capucinus p. Vicarius Benedicti Matrimonium
 legitime contractum inter personas Nobiles Giam Kowarski
 Juvenem et Antoniam Konarska Virginem Testes fuisse
 Adalbertus Wilczynski et Joannes Guzewicz De Epido Kuna

8 Junij Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo quinto
 Die 8 Junij Ego P. Augustinus Capucinus p. Vicarius Benedicti
 Matrimonium legitime contractum inter personas Nobiles
 Theodorum Podphoredcki Juvenem et Katharinam
 Minkoska Virginem Testes fuisse Gregorius Podphoredcki
 et Joannes Radicki De Villa Maryanowka

Annus 1816.

~~Annus Domini Mille... Mensis Augustus~~

27 Augusti Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Sexto Die 27 Augusti Ego P. Marcellinus
 Sacerdos Capucinus Ratiocavi Matrimonium legitime
 contractum inter personas honestas Antoinette
 Karzels et Mariannam Parzelska aduans pro
 missis prius tribus Mannis quae fuit prima Dies
 15 Augusti 2. 21. ejusdem 3. 27. ejusdem. Testes
 fuerunt Hanislaus Trzeicki cum Alexandra
 Cicela de villa Jaroslince.

Mensis September.

2 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Sexto die 4^{ta} 1816. Omnibus duabus Pannis secundum
 Indultum excellentissimi Domini nostri loci Ordinarii Franci
 sci Borgia Luca Maciewicz Episcopi Nominati Cameracensis
 censu Tertio vero circa publicationem Indulti in facie Ecclie
 sine et in presentia Testium publicata servatis omnibus
 de jure servandis ac post non inventum ullum Canonicum
 impedimentum Ego Sacerdos Severinus protine Guardianus
 parochus ac Parochus Curiae benedicti Matrimonium legitime
 contractum inter personas Generas nempe Magni Domini
 Nicolai Piotrowski Juvenem et Magni Susannae
 Gudzinska

3 An...
 12...
 1816...
 Jan Red...
 Horod...
 2 Zella...
 Ol...
 2ka...
 12...
 1816...
 4...
 1816...
 Anno...
 Gregori...
 Izamb...
 sli...
 Teresa...
 P...
 Tobolow...
 5...
 1816...
 Vincent...
 us...
 Juliana...
 Polatow...
 hu...
 w...
 imanow...
 1816...
 De...

14

Quidam illa Virgine Testis fuit Magniff. Dominus
Alexander Gruspecki in villa Marbowka.

3. Anno Domini millesimo octingentesimo Decimo
sesto die 12. Ibris. Premissis tribus hanc que
fuit prima die 3. Ibris et 14. post Pasche Da 6.
horodubi Ibris 16. Ibris post non invenit ullum
Canonium impedimentum Ego sacerdos Marcelli
nuf Ratificavi matrimonium legitime con-
tractum inter personas Nobiles Joannem
Padhorodubi et Theodam Olizarowfla ambo
vidui Testes fuere Theodorus Weythouffin
cum Teresja Kopestynfla = De villa Ter
Tenowka

Mensis October

4. Anno Domini millesimo octingentesimo Decimo
sesto die 22. Ibris. Premissis tribus hanc que
fuit prima die 8. Octobris secunda 15. ejus-
dem, tertia 22. ejusdem Ego sacerdos Marcellinus Pappi-
Cinuf benedicti Matrimonium legitime Contractum in
Ter personas Nobiles nempe Gregorium Gumbelski juve-
nem et Teresjam Pizarfla Virgineum post non inven-
tum ullum Canonium impedimentum = Testes fuere
Michael Malinowski cum Teresja Wolfka de villa
Lobolowka

5. Anno Domini millesimo octingentesimo De-
cimo sexto die 22. Ibris. Premissis tribus hanc
que fuit prima die 8. Octobris secunda
15. Eiusdem tertia 22. ejusdem post non inven-
tum ullum Canonium impedimentum Ego sa-
cerdos Marcellinus Capucinus Ratificavi ma-
rimonium legitime Contractum nempe inter
personas Nobiles Vincensium Piotrowski et Juli-
annam Polatowfla viduam Testes fuere Andra-
manowka = cum Anna Borowfla de villa Sij
manowka

1766 die 25. Ibris. Sub tempus Visitationis
Decanalis Reductum hanc Librum, amem nra
Sigillo Decanali munitum sub scribo. Causa dat ut supra
Chrysofornus Stawynski Cur. Curia Decanus
Porachudolpi.

Mensis October 1816 Anni

6 Anno Domini Millesimo octingentesimo Decimo Sexto die
 29. Octobris praemissis tribus Bannis quarum prima fuit die
 15 Octobris, Secunda 22 ejusdem, tertia 29 ejusdem post non
 inventum ullum Canonium Impedimentum Ego sacerdos
 Marcellinus Capucinus Sctor benedicti Matrimonium legitime
 contractum inter personas Mobiles nempe Adamum Sro
 Linzki juvenem et Josepham Potorska virginem Testes fuisse
 Theodorus Stierczynski cum Francisca Kopszynska de villa
 Kuzmanowa

Mensis November

7 Anno Domini Millesimo octingentesimo Decimo Sexto die
 12 Novembri. praemissis tribus Bannis quarum prima fuit
 die prima 9br. Secunda 16 ejusdem, tertia 19 ejusdem
 post non inventum ullum Canonium Impedimentum Ego
 sacerdos Marcellinus Capucinus Sctor benedicti Matrimo
 nium legitime Contractum inter personas Mobiles nempe
 Joannem Protowicz et Catharinam Monarska virginem
 Testes fuisse Walbertus Wilczynski cum Marianna
 Bielagoraska de oppido Kuna

8 Anno Domini Millesimo octingentesimo Decimo Sexto die
 12. Novembri praemissis tribus Bannis quarum prima
 fuit die prima 9br. Secunda die 16 ejusdem tertia
 die 19 ejusdem post non inventum ullum Canonium
 Impedimentum Ego sacerdos Marcellinus Capucinus Sctor
 benedicti Matrimonium legitime contractum inter
 personas Mobiles nempe Bernardum Zwierzynski juve
 nem et Anastasiam Wtadowna virginem Testes
 fuisse Jacobus Czernowolski Jacobus Dobrowolski et
 Julia Wtadowna de villa Nowowice.

9 Anno Domini Millesimo octingentesimo Decimo Sexto die
 12. 9br. praemissis tribus Bannis quarum prima fuit die pri
 ma 9br. Secunda die 16 ejusdem tertia die 19 ejusdem
 post non inventum ullum Canonium Impedimentum Ego
 sacerdos Marcellinus Capucinus Sctor benedicti Matrimo
 nium legitime Contractum inter personas Mobiles
 nempe Laurentium Kopszynski juvenem et Francis
 cam Wtawska virginem Testes fuisse Theodorus Pot
 kowski cum Francisca Kopszynska de villa Kuz
 manowa

10.
 1016 die
 12. 9br. die
 Walbert
 tus
 Wilczynski
 et Anna
 Porulski
 Kuna
 Maryam
 Nowka
 la
 Joan
 nes
 Stoykie
 wicz
 cum
 Rosalia
 przthow
 Sha
 1817. die
 10. Janus.
 Walbert
 Katuski
 Anna
 Potrowska

Mensis November 1716.

10. Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo sexto
 12. 96^{to} Die 12. Novembri. Præmissis tribus Bannis quarum
 Dalber prima fuit die Prima 9^{to}. Secunda die 5^{ta} ejusdem
 tus tertia die 18. ejusdem post non inventum ullum
 Litorofli Canonium Impedimentum Ego sacerdos Georgius Laig
 et Anna uxoris Decianus Dux Dux Holsheimensis Benedi-
 Roschlagi Matrimonium legitime Contractum inter Per-
 sonas Nobiles nempe Adalbertum Litorofli Juvenem et
 Maryannam Roschlagi Virginem Testes fuere Nobilis
 novita Jernus miltowofli cum virgine nobili The-
 la ortofla de villa Maryanowska

ANNO 1717^{us}
 MENSIS Januarius.

Joan Sep^{to} die 10^{va} Januar. Præmissis tribus
 nes Bannis quarum prima fuit die 6^{ta} Januar
 Stoylic Secunda die 7^{ma} ejusdem tertia die 14^{ta} ejusdem
 wicz post non inventum ullum Canonium Impedimentum
 cum Ego sacerdos Marcellinus Capucinus Sacerd Bene-
 Roschlagi Matrimonium legitime Contractum inter Personas
 Præthow Nobiles nempe Joannem Stoylicwicz Viduum et Rosa-
 Lha liam Præthowfla Virginem Testes fuere Benedi-
 ctus Prægodzli cum Josepha Malinowfla.
 10. Janu. De villa Pietraszowska

sci.
 Pie
 tra
 Low
 ka

Adal^{ta} Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Natali^{is} Septimo die 23^{ta} Januar. Præmissis tribus Bannis
 u^{is} quarum prima fuit die 14^{ta} Januar Secunda die 28^{ta} ejusdem
 Dom tertia 23^{ta} ejusdem post non inventum
 ullum Canonium Impedimentum Ego sacerdos Se-
 verinus Capucinus protunc Guardianus et Varo chus
 Petrowfla Cusensis Benedi^{cti} Matrimonium legitime Contra-
 hunc inter Personas Nobiles nempe Adalbertum
 Natali^{is}

me
 tline
 3

1017 die
23 Januari

Nathaski juvenem et Annam Piotrowska Virgi-
nem Testes fuere Nobiles Mathaeus Wierzbicki
Theodosius Podgorski Marcianna Wierzbicka
et Anna Podgorska de Villa Metlince.

3 Anno Domini Millesimo octingentesimo
Decimo septimo die 20^{va} Januarii praemissis
Radecki tribus Baroniis quae prima fuit die 14^{ta} Januarii
cum secunda et 21^{ta} ejusdem Tertia 20^{va} ejusdem post
Dorothea non inventum ullum Canonium impedimentum
Kopisty Ego sacerdos Gaspar Capucinus parochus Vicarius
Monasterii Junonis Benedicti Matrimonium
legitime contractum inter personas Nobiles
1717 die nempe Raphaelum Radecki juvenem et Dorothe-
20 Januarii am Kopistyoffa Virginem Testes fuere Joannes
Radecki Stephanus Czestakski et Julianna Rade-
cka de villa Terenowka

Lore

Nov

Na

MENSIS FEBRUARIUS.

4 Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo
Janispeco Septimo die 4^{ta} Februarii praemissis tribus Ban-
shu cum onis quae prima fuit die 20 Januarii secunda
die 2^{da} Februarii tertia die 4^{ta} Februarii post
Magdalena non inventum ullum Canonium impedimentum
Kryszanow Ego sacerdos Marcellinus Capucinus Lectos Benedi-
shu si matrimonium legitime contractum inter Per-
sonas Nobiles nempe Joannem Janispecoski juve-
nem et Magdalenam Kryszanowska Virginem
1717 Anno Testes fuere Nobiles Joannes Dombowski Tho-
die mas Jastrzembski Helena Podhorodeska et Ma-
4 Februarii tharina Piotrowska de villa Terenowka

Lore

Nov

Na

MENSIS MAJUS -

5 Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo
Leo or die 26^{ta} Maji. Praemissis tribus Baroniis, quarum prima
Harady si cum secunda et 26^{ta} ejusdem ob festum solenne
Marianna uniblew- Pontificatum, Tertia 20^{ma} Maij - Post non inventum ullum
shu - Canonium impedimentum. Ego sacerdos Melchior
1017 die Capucinus Definitor Guardianus parochus. Benedicti
23 Maij Matrimonium legitime contractum inter personas Gene-
rosas sibi et Theodorem Haradycki viduam, et Mag-
stronam uniblewskam viduam = Testes fuerunt
Generosus Wierbicki - Generosus Francisus Tomicki -
et Queros a Victoria Domincedar
De villa Mytlice

May

Min

ce

2

CCCC

vincentius
Chelkowsky
cum Nepos
Kydlowna
ii. P. Joris
No. 1017.

Matthias
W. Gregorius
shu, cum
Marianna
Rytow
na
q. Joris
ae. 1017.

Jacobus
Koscini
cum Ursula
Nieto of the
die 9. Urb.
1017 Anno

vincentius
Chelkowsky
cum Wlodek
Kydlowna
i. d. Jovis
17. 1017.

Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Decimo Septimo
tertio die 17 Augusti. Praemis tribus Bannis, quarum
prima fuit 26. Augusti. Secunda i. d. Jovis. Tertio
d. Jovis. Post non inventum ullum Canonium impe-
diamentum. Ego sacerdos Melchior Capucinus Defini-
tor Guardianus Parochus. Benedixi Matrimonium le-
gitime contractum, inter Personas Generosas. Sicut
Virum Ant. Wlodeki Viduum, et Wlodekam h. d. l. e. n. a.
virginem. Testes fuerunt Generosus Josephus Par-
kowsky, et Generosa Domnicella Madzi jow ska
De Villa Scira Mijlhimiecka

Scira
Mijlhi-
miecka

Mathias
Wlodek
Sci, cum
Marianna
Rytlow
na
9. Jovis
17. 1017.

Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Decimo Septimo
die 2. Jovis Praemis tribus Bannis, quarum prima fuit
2. Jovis. Secunda d. Jovis Tertio 9. Jovis. Post non inventum
ullum impediamentum Canonium Ego Sacerdos Basi-
lius Obertynski de licentia loci Parochi h. u. n. e. s. i. s. i.
Benedixi Matrimonium legitime contractum inter Per-
sonas Nobiles sicut Mathiam Wlodekowi Rytlow
et Mariannam Rytlowna virginem. Testes fuerunt
Generosus Stanislaus Kostrowski, cum fili: Agnetha Jar-
kowska. De Villa Karbowka.

Scira
Karbow
ka

Mensis September

Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Decimo
septimo die 2. Septembris. Praemis tribus Denari-
ationibus quarum prima fuit 2. Septembris. Secunda
d. Jovis Tertio 9. ejusdem post non inventum
ullum Canonium impediamentum. Ego sacerdos Me-
lchior Obertynski de licentia proprii Pa-
rochi Cusenski. Benedixi Matrimonium legitime contractum inter

Scira

Jacobus
Kosecki
cum Ursula
Wielowka
die 9. Jovis
17. 1017.

Anno Domini Millesimo Ceterigesimo Decimo
septimo die 2. Septembris. Praemis tribus Bannis qua-
rum prima fuit die 2. Septembris. Secunda die 9.
Ejusdem. Tertio die 9. ejusdem post non inventum
ullum Canonium impediamentum. Ego sacerdos
Melchior Capucinus protutor Guardianus ac Parochus
Canonicus de licentia episcopi Illustrii R. E. Joannis Chryso-
storni Bucynski Canonici Cameracensis Decani -
Pracoviensis. Curati Granoviensis. Ratificavi ma-
trimonium legitime contractum inter Personam Laborio-
sam nempe Jacobum Kosecki viduum, et Ursulam Wie-
lowka viduam. Testes fuerunt Andreas Kurowski
et Dorothea Radzewska de Civitate Haysyn.

Haysyn.

die 10. Octobris. Sub tempore U. p. -
tationis Decanatus inducitur hunc librum
subscripto
J. Buzynski. Can. Cameracensis
Decanus Pracoviensis

9 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Duodecimo
 Die quarta Octobris - Praesens tribus Bannis, quarum prima fuit 23. Sept. Secunda 30. Sept. Tertia 4. Octobris
 Post non inventum ullum Canonium impedimentum
 Ego Sacerdos Boleslaus Obertyski Vicarius, de licentia Parochi
 loci, Benedixi Matrimonio nuptiarum legitime contractum, in
 ter Personam laboriosam, nempe, Damiro Jurvuk, et Ma-
 riamam Marurka - Testes fuerunt, Marcellus Jurvuk
 et Gregorius Pastak - De villa Kurka

Mensis Novembris
 10 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo
 Die 4. Novembris - Praesens tribus Bannis, quarum prima
 fuit 28. Sept. Secunda 5. Octobris Tertia 4. Octobris Post non in-
 ventum ullum Canonium impedimentum - Ego Sacerdos Vlad-
 islavus Capucinus Definitus Guardianus Parochus, Benedixi
 Matrimonio nuptiarum legitime contractum, inter Personam ho-
 nobilem Martine Mauciwitz et Alexandram Maurinica -
 Testes fuerunt, Nobilis Stanislaus Tricwicki, Nobilis Fran-
 cisus Konarski, et Sebastianus Basilg Anatorcius - De Aggido
 Luna